prium Ministrum Provinciale, & Definitorum sibi eligere possent, eaque ratione multis inconvenientibus obviam itum optimique effectus ad Dei gloriam, & Religionis incrementum inde consequuti fuerant, sicut experientia compertum erat.

§.1. Et in eadem expositione subjuncto, quod ipsi Exponentes propterea eorum Conventus in Regnis supradictis constitutos ab omni jurisdictione dilecti filii Ministri Provincialis Provinciae S. Jacobi dicti Ordinis Minorum de Observantia eximi, & liberari, sibi que ut dilecto filio Ministro generali ejusdem Ordinis Minorum de Observantia immediate subiecti remanentes ab uno Ministro Provinciali, & quatuor Definitoribus, seu Discretis praefati Tertii Ordinis, qui in Capitulis quolibet triennio sub praesentia dicti Ministri Generalis, vel Commissarii familiae Ultramontanae Ordinis Minorum de Observantia hujusmodi, aut alterius per eos deputandi, juxta dispositionem Constitutionum dicti Tertii Ordinis celebrandis eligi deberent, ad instar Provinciarum Lusitaniae, & Boeticae, non obstantibus rec. mem. Pii Papae V. Praedecessoris pariter nostri literis, quinto nonas Julii 1568. emanatis, quarum initium est: Ea est Officii nostri ratio &c. de cetero regerentur, & gubernarentur, concedi summopere desiderabant: Emanavit ab eadem Congregatione Decretum, tenoris qui sequitur videlicet.

Decr. Sacra Congreg.

§.2. Sacra Congregatio Eminentissimorum S. R. E. Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium praeposita, ad quam Sanctissimus Dominus noster instantiam hujusmodi remisit, attentis narratis, ac audita relatione Ministri Generalis Ordinis, precibus Oratorum benigne annuens, decrevit, & mandavit eisdem Oratores, seu ipsorum Conventus in posterum a jurisdictione Ministri Provincialis Provinciae S. Jacobi de Observantia exemptos, & tantummodo eidem Ministro generali, & Commissario generali familiae Ultramontanae immediate subiectos fore, prout harum serie eximit, ac respective subicit, eidemque Ministro Provinciali injungit, ne ullatenus in eorum gubernium curam, aut quamcumque jurisdictionem se intromittat. Insuper eadem Sacra Congregatio statuit, ut deinceps praedicti Oratorum Conventus regantur per Visitatorem Provinciale, Definitorum, aliosque Officiales ex eorum gremio assumendos, & eligendos, juxta Constitutiones Ordinis, & in reliquis omnibus ad instar Provinciarum Lusitaniae, & Andalusiae praefatarum. Pro hac autem prima vice electio praefatorum Visitatoris Provincialis, Definitorum, & Officialium fiat a dicto Ministro generali una cum suo generali Definitorio; & ita Sacra Congregatio praesentium vigore decernit, mandat, & statuit, & Nuncio Apostolico apud Regem Hispaniarum pro tempore degenti comittit, ut quatenus opus sit easdem praesentes omnes juris, & facti remediis executioni demanda-